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Sırbistan’da eğitim vermekte olan Novi Pazar Üniversitesinin, Yeni Pazar

Üniversitesi ismi ile ülkemizde taklit edilerek öğrencilerin ve ailelerinin

dolandırıldığı bilgisi tarafımıza ulaşmıştır. Mağdurlar konu ile ilgili İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığına şikayette bulunmuştur. Şikayete konu sahte üniversite

venipazar.edu.tr uzantılı site ile insanları kandumış ve YÖK denkliği olan
diploma verdiklerini iddia etmiştir. Mağdurların avukatı Dilara Damla Öksüz şu
açıklamalarda bulunmuştur:

“Dolandırıcılık ağı, internet üzerinden kurdukları sahte üniversite siteleri ile

yürütülmektedir. Ali İlseven ve Damla îlseven, devlet kummlanm ve

üniversiteleri taklit eden internet siteleri kurarak, bu siteler üzerinden, öğrencilere

sahte diplomalar vermekte ve bu diplomaların Türkiye’de YÖK denkliği olduğu
ve 168 ülkede geçerli olduğu algısını yaratmaktadır. Bu sahte siteler üzerinden

sahte eğitim programları ve diplomalar için öğrencilerden 2000-4000 Euro

arasında değişen ücretler talep edilmekte, ağma düşürdüğü vatandaşlardan elde

ettiği haksız kazanç ile dolandırıcılık sistemini günden güne geliştirmektedir.”

Mağdurlarm beyanlarına göre; bu dolandırıcılık ağı, internet üzerinden

kurdukları sahte üniversite siteleri ile yürütülmektedir. Ali îlseven ve Damla

îlseven’nin, devlet kurumlarmı ve üniversiteleri taklit eden internet siteleri

kurarak, bu siteler üzerinden öğrencilere sahte diplomalar vermekte ve bu

diplomalarm Türkiye'de YÖK denkliği olduğu ve 168 ülkede geçerli olduğu

algısını yarattığı iddia edilmektedir.

Bu çerçevede;



1- Uzaktan eğitim veren Yeni Pazar Üniversitesi’nin gerçekte hiç

olmadığı, mezun olanlara verilen üniversite diplomalarımn da sahte

olduğu doğru mudur? Sahte değil ise bu üniversite hangi şehrimizdedir?

Yurtdışmda ise neden fiziki adresi yoktur?

2- Şikayete konu sahte üniversite edu.tr uzantılı internet sitesini nasıl

kullanabilmiştir? Yükseköğretim Kurulu bu konuda bir denetleme

yapmamakta mıdır?

3- edu.tr uzantısı üniversitelere hangi şartlarda verilmektedir? Bu denetim

hangi kurum ve/veya birim tarafindan yapılmaktadır?

4- Diplomaları rektör sıfatıyla imzalayan Ali îlseven’in, Yükseköğretim

Kurulu (YÖK) siteminde hiçbir akademik ünvanma rastlanmadığı doğru
mudur?

5- Bu ve benzeri sahte üniversite dolandırıcılıkları için ne gibi tedbirler

alınmaktadır? Yükseköğretim Kurulu tarafindan bu konuda bir açıklama

yapılacak mıdır?


